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Avviso pubblico di selezione per la formazione di graduatorie finalizzate all’assunzione di personale 

con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato presso InnovaPuglia S.p.A 

 

Dominio: Cloud Computing e Infrastrutture Data Center 

Profilo: ICT System Specialist 

 

 

COMUNICAZIONE DEGLI ESITI DELLA FASE DI VERIFICA  

DELLA AMMISSIBILITA’ E DI VALUTAZIONE DEI TITOLI 

 
La Commissione esaminatrice nominata per l’espletamento dell’avviso pubblico di cui all’oggetto, comunica che sono 

pervenute n. 27 (ventisette) candidature. 

  
A seguito della Determina del Direttore Generale di InnovaPuglia n. DG/61/2018 e della successiva verifica di 

ammissibilità, sono risultate ammesse alla fase di valutazione dei titoli le seguenti candidature: 

 

Cognome Nome Domanda 

Antonio Patella 381575 

BENTIVOGLIO CARMELO 323898 

Cavone Nicola 142736 

Console Carmine 469546 

D'Effremo Nicola 853554 

Distante Giuseppe 839654 

MANGINI GIUSEPPE 316985 

Mezzina Sergio 589442 

Pagin Giuseppe Antonio 534921 

Scalise Sergio 726997 

Sette Alfredo 879124 

Simone Massimiliano 368363 

 

 

Con riferimento, pertanto, all’art 8, comma 2) dell’Avviso di selezione, sono ammessi alla fase di colloquio i seguenti 

candidati: 

 

Cognome Nome Domanda Valutazione complessiva Titoli 

Antonio Patella 381575 31 

Cavone Nicola 142736 43 

Console Carmine 469546 31 

D'Effremo Nicola 853554 41 

Distante Giuseppe 839654 30 

MANGINI GIUSEPPE 316985 30 

Mezzina Sergio 589442 49 

Pagin Giuseppe Antonio 534921 36 

Scalise Sergio 726997 32 

Simone Massimiliano 368363 32 

 

 

I colloqui si svolgeranno presso la sede di InnovaPuglia SpA in data 5/3/2018 dalle ore 8:30. 



 

 

 

Come previsto dall’avviso, i candidati ammessi al colloquio riceveranno comunicazione diretta mediante mail inviata 

all’indirizzo indicato nella domanda. 

 

In caso di assenza al colloquio, il candidato sarà considerato rinunciatario. 

 

Valenzano, 14/02/2018     

 

 

 

 Il Presidente 

(Dott. Vincenzo Lagioia) 

 

 
 

 
 

 


